[Digite aqui]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella

Bairro Ininga, Teresina/PI CEP 64049-550

EDITAL Nº 003/2024/UFPI/PMMB

A comissão de seleção de Tutores Acadêmicos do PROGRAMA MAIS MÉDICOS

para o BRASIL – PMMB, sob responsabilidade da Universidade Federal do Piaui –

PMMB/UFPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL do processo seletivo, por ordem de classificação,

Nº de Inscrição Resultado Nome Classificação

01 Classificado Arquimedes Cavalcante Cardoso 3º

02 Classificado Patricia Maria Santos Batista 2º

03 Classificado Viriato Campelo 1º

Teresina, 05 de fevereiro de 2024

Profa. Dra. Carla Maria de Carvalho Leite

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Profº. Dr. Gildásio Guedes Fernandes

Magnifico Reitor

		2024-02-05T15:50:20-0300
	GILDASIO GUEDES FERNANDES:07757956315